
SKI-KLUB Junior Brno  a  SKP Kometa Brno, lyžování

ROZPIS
 závodu v in-line alpine slalomu  

3. a 4. závodu 
CZECH IN-LINE ALPINE SLALOM CUP 2006 

Pořadatel: SKI-KLUB JUNIOR Brno, SKP KOMETA Brno oddíl sjezdového lyžování

Termín: 3. a 4. Června 2006, sobota a neděle

Discipliny: slalom CILA CUP 2006 dvě kola, hodnotí se: sobota-lepší čas ze dvou kol, neděle-součet obou kol

Místo: Brno – Bystrc, ulice Obvodová v úseku mezi mostem k přístavišti Brněnské přehrady a zastávkou
tramvaje Bystrc ZOO

Účast: Závodníci SLČR s platnou legitimací a prohlášením závodníka dle předpisu SLČR, nečlenové SLČR
předloží prohlášení závodníka ( formulář je dostupný na www.czech-ski.com ).
Závodníci startují na vlastní nebezpečí, pořadatel nenese odpovědnost za vzniklé škody.

Přihlášky: do 1.6.2006, 15.00 hodin
skiklubjunior@quick.cz 
Nebo adresa: Pavel Mračna

Vlasty Pittnerové 11, 621 00 Brno
V přihlášce uveďte spojení na vedoucího družstva a e-mailovou adresu pro zaslání výsledků.

Kontakt: tel: 606277069, Ing.B.Daněk ředitel závodu

Kategorie: přípravka 97 a mladší, předžactvo 96-95, ml.žactvo 94-93, st.žactvo 92-91, junioři+dospělí 90  a starší

Startovné: V termínu: 400,- Kč  oba dny, 200,-Kč jeden den 
Dodatečně: 500,- Kč  oba dny 250,-Kč jeden den

Časový program:
Sobota 3.6.2006
  9,00 – 10,00 prezentace v prostoru cíle, křižovatka Odbojářská - Heyrovského
10,30 – 11,00 prohlídka 1.kola

 11,15 start 1. kola
  13,00 - 13,30 prohlídka 2. kola 

13,45 start 2.kola
vyhlášení výsledků 30min po dojezdu posledního závodníka (cca 15,30) 
Neděle 4.6.2006
  9,00 – 9,30 prohlídka 1.kola
  9,45 start 1.kola
11,30 – 12,00 prohlídka 2.kola
12,15 start 2.kola
vyhlášení výsledků 30min po dojezdu posledního závodníka (cca 14,00)

 
Předpis: Závody se konají podle Soutěžního řádu pro rok 2006 Českého poháru v In line slalomu 2006 a tohoto

rozpisu. Účastníci budou povinně vybaveni: 3-5ti kolečkovými in-line bruslemi, ochrannou přilbou
(cyklistickou, lyžařskou), chrániči loktů,  kolen a  zápěstí nebo vhodnými rukavicemi. Bez této výbavy
nebude závodník připuštěn ke startu bez náhrady startovného. Pořadatel doporučuje: lyžařské hole
opatřené chrániči pro slalom, chránič páteře, chrániče kyčlí, stehen, hýždě a oblečení celého povrchu
těla.

Doprovodná akce !!! 
- Soutěže na in-line bruslích pro závodníky i veřejnost v prostoru mezi cílem a parkovacím

místem.  Doprovod a diváci tedy brusle s sebou !

- Streetball 2006 bystrcké kolo, v prostoru cíle.
Strana 1 z 6 



Různé: Prostor závodu: Zázemí pro účastníky, prezentační akce a občerstvení bude vytvořeno v prostoru
chodníku podél závodní tratě, zejména v dolní, rovinné části ulice Obvodová, před tramvajovou
zastávkou Bystrc ZOO. Vozidla účastníků, vyjma prodejních a prezentujících firem, budou parkována
ve vyznačeném prostoru ulice Obvodová za tramvajovou zastávkou Bystrc ZOO a v prostoru ulic
Heyrovského a Odbojářská.
Závodní trať: Závodní trať bude vytvořena ve svažující se části ulice Obvodová, zejména v pravém
jízdním pruhu směrem dolů t.j. od přehrady do města
Upozornění !!! Levý jízdní pruh bude operativně využíván k průjezdu autobusové linky historické
dopravy,  cca v hodinových intervalech, v rámci oslav Brno-město uprostřed Evropy, do tohoto
programu je závod současně zařazen. Žádáme včechny účastníky o maximální kázeň, bezpečnost a
pochopení situace. Dbejte pokynů pořadatele.
Vyhlášení: Závodníci ve všech kategoriích a obou závodech obdrží  diplomy a ceny.
Změny: Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu, budou-li to vyžadovat
povětrnostní nebo jiné závažné důvody. Závod se koná za každého počasí.
Zdravotní služba: Přítomnost zdravotníka a vozu záchranné služby v průběhu celé akce.

Ubytování: pořadatel nezajišťuje, možno využít:
OREA HOTEL Santon, Tel.: 546124444
PENSION PROSPERITA ( školící středisko MATE a.s.), Tel.: 546221266
Helena Appelová Penzion Nad Roklí, Tel.: 602737539
Jaroslav Máša Hotel Kozí Horka, Tel.: 546221340
Proliko Hotel Rakovec, Tel.: 546210026
Pozemstav Brno Hotel Jelenice, Tel.: 546221613

Petr Oulehla Pension U Šplíchalů, Tel.: 546224290
Obora, Tel.: 546223334

Činovníci závodu: Ředitel závodu:     Ing. Boris Daněk
Hlavní rozhodčí: Ing. Martin Kudělásek
Velitel časomíry:  Pavel Mračna
Rozhodčí na startu: Jiří Zahradník
Stavitel trati:  Martin Musil

V Brně, 22.5.2006
Ing. Boris Daněk, ředitel závodu

Příloha:  - Tipy na zábavu v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy
  - Prostor závodu a příjezd

Strana 2 z 6 



TIPY NA ZÁBAVU

PÁTEK 2. ČERVNA

B R N Ě N S K Á  P Ř E H R A D A  a  o k o l í
HRAD VEVEŘÍ 
9.00 Prohlídky hradu s výkladem (do 17.00)
PŘÍSTAVIŠTĚ BYSTRC – parkoviště
10.00 Atrakce lunaparku (do 23.00)

C E N T R U M  M Ě S T A  B R N A  a  o k o l í
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – programové pódium Českého rozhlasu Brno
Moderuje Petra Polzerová
14.00 Zahájení programu
14.10 Muzikálové melodie v podání studentů JAMU
15.00 Bob Frídl - koncert
16.00 JAZZ uprostřed Evropy – JAZZ FEST BRNO

Jiří Levíček Trio (CZ) • Hana Gregušová Group (SK) • Samamba (CZ)
18.00 Folklór uprostřed Evropy I. - VUS ONDRÁŠ

DFS Brněnský Valášek • FS  Břeclavan z Břeclavi • VUS Ondráš • FS JAVORNÍK • SBLT PIRIN z Brna
22.30 Hudba ke grandfinálovému ohňostroji IGNIS BRUNENSIS (program do 23.00)
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – volné prostranství
14.00 Řemeslnický jarmark, prezentační akce a pořady (do 22.00)
19.30 Unikátní přehlídka tahačů z akce Autotec TruckFest (do 21.00)
PARK LUŽÁNKY
15.00 BRNKÁNÍ – nesoutěžní přehlídka a dílny dětských divadelních souborů (do 20.00)
BRNĚNSKÉ VÝSTAVIŠTĚ • AUTOTEC 2006
19.00 Autotec TruckFest – odjezd konvoje desítek tahačů do centra města
21.30 Příjezd a přehlídka tahačů před Výškovou budovou BVV 

před grandfinálovým ohňostrojem na Špilberku (odjezd po ohňostroji)
HRAD ŠPILBERK – IGNIS BRUNENSIS • ohňostrojné grandfinále

22.30 „SMĚJÍCÍ SE SAMBA“ • FLASH BARRANDOV SFX, Česká republika
Hudební doprovod na rádiu KISS HÁDY 88,3 FM

SOBOTA 3. ČERVNA
C E N T R U M  M Ě S T A  B R N A  a  o k o l í
DPMB – vozovna MEDLÁNKY
9.00 Den otevřených dveří (do 17.00)
BRNO – HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - železniční stanice - DOPRAVNÍ NOSTALGIE
9.00 Výstava železničních vozidel v stanici Brno hlavní nádraží na 6. nástupišti (elektrické a motorové lokomotivy,

motorové vozy, osobní vozy ČD). Muzejní expozice na kolejích – Historie výdeje jízdenek a Historie železniční
dopravy. Prodej předmětů se železniční tématikou - pohlednice, publikace, upomínkové předměty (do 18.00)

11.00 Odjezd zvláštního parního vlaku do Modřic (příjezd v 11.11 hod.) s parní lokomotivou 475.101 a soupravou
historických vozů s bufetovým vozem. Odjezd zpět z Modřic v 11.29 hod., příjezd do Brna hl.n. v 11.44 hod. 

13.19 Odjezd zvláštního parního vlaku do Vyškova na Moravě (příjezd v 14.21 hod.) s parní lokomotivou 475.101 
a  soupravou  historických  vozů  s  bufetovým  vozem.  Ve  Vyškově  prohlídka  Malého  železničního  muzea,
program pro malé i velké návštěvníky. Odjezd zpět z Vyškova v 15.53 hod., příjezd do Brna hl.n. v 17.42 hod.

21.50 Odjezd nočního parního vlaku z Brna hl.n.  do Šlapanic (příjezd v 22.15 hod.)  a zpět.  V železniční stanici
Šlapanice táborák a opékání špekáčků, noční přehlídka parní lokomotivy při opakovaných vjezdech do stanice.
Nasazena bude parní lokomotiva 475.101 a souprava historických vozů s bufetovým vozem. Odjezd zpět ze
Šlapanic v 23.35 hod., příjezd do Brna hl.n. ve 23.54 hod.

BRNĚNSKÉ VÝSTAVIŠTĚ • AUTOTEC 2006
9.00 Mezinárodní veletrh užitkových automobilů, dílů, příslušenství a servisní techniky

Dědeček automobil – expozice historických vozů připomínající 100 let výroby automobilů (pavilon H).
Autotec TruckFest – setkání dopravců, majitelů, řidičů a prodejců nákladních vozidel.

10.00 Vystoupení motocyklových kaskadérů, jízda zručnosti,soutěže
20.00 ABRAXAS – koncert hudební skupiny
22.00 BUTY – koncert hudební skupiny
trasa VOZOVNA MEDLÁNKY – PALACKÉHO – ŠTEFÁNIKOVA – LIDICKÁ – MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ
9.30 Jízda konvoje historických tramvají a autobusů s výstavou na Moravském náměstí a v přilehlých

ulicích

Strana 3 z 6 



MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ, BRANDLOVA – zvláštní zastávky MHD
10.00 Výstava historických tramvají (vč. parní CAROLINE a koňky), trolejbusů a autobusů
10.30 Jízdy historických tramvají, autobusů a trolejbusů s cestujícími směr vozovna Medlánky, 

koňka na Malinovské nám. (do 18.00)
KNIHOVNA JIŘÍHO MAHENA V BRNĚ – Kobližná 4
10.00 Dětský den v KJM – zábavný soutěžní program pro děti (do 14.00)
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – volné prostranství, park
10.00 Řemeslnický jarmark, prezentační akce a pořady (do 21.00)
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – programové pódium Českého rozhlasu Brno
Moderuje Marcela Vandrová
10.00 Zahájení programu Richardem Svobodou, primátorem města Brna a Stanislavem Juránkem, hejtmanem

Jihomoravského kraje
10.10 Čestná salva – Brněnský střelecký sbor
10.15 „BEZ OPONY“ – setkání s brněnskými divadly a kulturními scénami

10.15 Národní divadlo v Brně se představuje…
11.30 CED - Divadlo Husa na provázku, HADIVADLO, Studio Dům
12.30 Městské divadlo Brno „Zpěvoherní soubor“
13.30 Loutkové divadlo Radost „Radostné taneční kreace“
14.00 Městské divadlo Brno „Muzikálový blok“
15.00 DIFA JAMU „Welcome to The Ritz“
16.00 JAZZ FEST BRNO

17.00 Folklór uprostřed Evropy II. – VUS ONDRÁŠ
DFS Dúbravěnka z Dubňan, originální pohybové divadlo VESELÉ SKOKY z Prahy a VUS Ondráš

19.30 Veřejná zkouška Filharmonie Brno 
20.30 Vystoupení Orchestru lidových nástrojů VUS Ondráš se svými sólisty a hosty
21.00 Koncert Filharmonie Brno „POP koncert“ – dirigent Miloš Machek
PARK LUŽÁNKY
10.00 Prezentace techniky POLICIE ČR (do 13.00)
11.00 a 13.00 Prezentace výcviku služebních psů POLICIE ČR (vždy cca 30 min)
15.00 BRNKÁNÍ – nesoutěžní přehlídka a dílny dětských divadelních souborů (do 20.00)

B R N Ě N S K Á  P Ř E H R A D A  a  o k o l í
HRAD VEVEŘÍ 
9.00 Prohlídky hradu s výkladem (do 17.00) 
ZOO BRNO – MNIŠÍ HORA
11.00 AFRICKÝ DEN V ZOO – kulturní a soutěžní program pro malé návštěvníky a rodiče (do 17.00)
OBVODOVÁ ul. 
ČESKÝ POHÁR VE SLALOMU NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH
12.00 Závod ve slalomu a obřím slalomu (do 17.00)

NEDĚLE 4. ČERVNA
C E N T R U M  M Ě S T A  B R N A  a  o k o l í
BRNĚNSKÉ VÝSTAVIŠTĚ • AUTOTEC 2006
9.00 Mezinárodní veletrh užitkových automobilů, dílů, příslušenství a servisní techniky

Dědeček automobil – expozice historických vozů připomínající 100 let výroby automobilů (pavilon H).
Autotec TruckFest – setkání dopravců, majitelů, řidičů a prodejců nákladních vozidel (do 18.00)

11.00 Odjezd konvoje tahačů na závěrečnou spanilou jízdu přes centrum města na Moravské nám. 
k Technickému muzeu v Králově Poli a dále na Automotodrom

MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – volné prostranství
10.00 Řemeslnický jarmark, prezentační akce a pořady (do 17.00)
13.00 Prezentace HZS - ukázky různých druhů hasičských zásahů - lezci, hašení, vyprošťování osob (do
13.30)
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – programové pódium Českého rozhlasu Brno
Moderuje Milan Noha
10.00 Zahájení programu
10.15 Kaskadéři – Danka, Davy, Jura a Max
12.00 Pásmo z činností ruských spolků v Brně (do 13.00)
13.30 BROLN – Brněnský rozhlasový orchestr lidových nástrojů a populární lidové písničky
15.00 Moravská osma Brno – dechová hudba
16.00 Komorní dechová harmonie Brno – promenádní koncert
17.0Závěr programů BMUE 2006 a pozvánka na festival zábavy do roku 2007

Strana 4 z 6 



JANÁČKOVO DIVADLO – volné prostranství 
10.00 „BAREVNÝ DEN“ – Zábavná akce pro veřejnost podporující a propagující třídění a recyklaci odpadů formou

her. Určeno pro všechny věkové kategorie (do 16.00)
HRAD ŠPILBERK III. (velké) nádvoří - LIDOVÁ HRADNÍ SLAVNOST
DEN LUCEMBURKŮ – den plný historie věnovaný Králi římskému a českému Karlu IV.
10.00 Příjezd Karla IV. - zvonů vyzvánění
10.15 Příjezd poselstva perského šáha – vzdání holdu římskému a českému králi
10.20 Velké klání rytířů na koni i pěšky s účastí hostů z Orientu

jízdní turnaj • pěší turnaj • hudba, zpěv a tanec 14.století • kejklíři
12.00 Poledne zvonění – odchod dvora k odpočinku
13.00 Právo útrpné a exekuce na nepoctivých kupčících, padlých ženštinách a jiných 
13.30 Rytířské hry - soutěže v dovednosti pro kluky i holky o ceny
15.00 Příchod Karla IV. - zvonů vyzvánění

Vyhlášení nejlepšího rytíře a dvorní dámy z dětské soutěže (účast vítězů na turnaji po boku
markraběte)

15.15 Příjezd poselstva perského šáha – vzdání holdu římskému a českému králi
15.20 Velké klání rytířů na koni i pěšky s účastí hostů z Orientu

jízdní turnaj • pěší turnaj • hudba, zpěv a tanec 14.století • kejklíři
17.00 Odjezd Karla IV. i perského vyslance – zvonů vyzvánění 
HRAD ŠPILBERK II. NÁDVOŘÍ a PARK V PODHRADÍ - DĚTSKÉ DNY UPROSTŘED EVROPY
10.00 Tvůrčí dílny s možností vyzkoušet si některá stará řemesla, soutěže a atrakce pro děti, zaměřené na znalosti

historie našeho města, kulturně – zábavný program MOSTY s vystoupením skupiny z domovů pro zdravotně
handicapované děti – pořádá Česká tábornická unie, Nadační fond NIKÉ, DDM Junior a občanské sdružení
Zdraví pro 21. století. (do 17.00)

TECHNICKÉ MUZEUM - Purkyňova 105 • DOPRAVNÍ NOSTALGIE
10.00 Výstava historických vozidel v areálu TM
11.30 Průjezd tahačů Autotec TruckFest
12.00 Odjezd konvoje historických automobilů po trase Purkyňova, Kounicova, Moravské nám. (výstava)
DIVADLO REDUTA – programové pódium na Zelném trhu
11.00 KONCERT Z DĚL WOLFGANGA AMADEA MOZARTA

Předehra k Figarově svatbě, klavírní koncerty s malými klavíristy – laureáty soutěže Amadeus,
hraje orchestr Janáčkovy opery, dirigent Rastislav Štúr (do 12.00)

MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – zvláštní zastávky MHD
12.00 Jízdy historických tramvají směr Výstaviště na AUTOTEC 

a autobusů směr Brněnská přehrada pro veřejnost (do 18.00)
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ – park
13.00 Výstava historických automobilů (do 16.00)

PARK LUŽÁNKY
15.00 BRNKÁNÍ – nesoutěžní přehlídka a dílny dětských divadelních souborů (do 20.00)
B R N Ě N S K Á  P Ř E H R A D A  a  o k o l í
HRAD VEVEŘÍ 
9.00 Prohlídky hradu s výkladem (do 17.00)
OBVODOVÁ ul. 
ČESKÝ POHÁR VE SLALOMU NA KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH
10.00 Závod ve slalomu a obřím slalomu (do 15.00)

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA - PŘÍSTAVIŠTĚ BYSTRC, parkoviště
10.00 Atrakce lunaparku (do 20.00)
R A J H R A D
RAJHRAD areál Benediktinského kláštera, Kostel Sv. Petra a Pavla
19.0 Benefiční koncert cimbálové muziky HRADIŠŤAN s Jiřím Pavlicou

Příjemnou zábavu sportovní a kulturní zážitky !

Strana 5 z 6 



Mapy

Strana 6 z 6 

Prostor závodu

Prostor závodu

START

CÍL

Doprovodné akce P
Parkoviště pro závodníky, 


